
mávna© b“ et: (de

Na faktuře uvádějte vždy čislo objednávky: 0037912022

OBJEDNATEL
DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma ; Miroslav Raška-vodovody a kanalizace s.r.o,

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : V Korunce 386/34

lČ: 00845451 71300 Ostrava

DíC: C200845451 (plátce DPH)

IC : 26843099 DíC: C226843099

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Michálkovice

Československé armády 325/106

71500 Ostrava-Michálkovice

Bank, spojení:

Číslo účtu :

Objednáváme u Vás :

Oprava kanalizační šachtice a přípojky k dešťové kanalizace u komunikace Radniční dle cenové nabídky. která je nedílnou součástí této objednávky.

'Obpdnatel prohlašuje. že uvedene plněn; bude používáno výlučně k veřejné správě. a proto nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti,
|Statutární město Ostrava. městský obvod Michálkovice jako příjemce tohoto plnění nejedná jako osoba povinná k dani ve smyslí § 92 a odst, 1 a 2 §5
odst. 4 zákona č 235/2004 Sb o dani z přidané hodnoty v platném znění (dále jen „Zákon o DPH*)
!

“Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací ist). Faktura bude proplacena nejpozději do 30ti dnů od data doručení (razítko podatelny)

'Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné Částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyfizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení
objednávky. V případě. že dodavatel takto nequi. objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění
objednávky v registru smluv, Uveřejnění objednávky v registru smluv objednala: dodavateli písemně (emailem) oznámí

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 1063 zákona o DPH. je objednatel oprávněn uhradit zhotowteli za zdanitelné plneni
částku bez DPH a úhradu samotné DPH provest přímo na příslušný účet daneho finančního úřadu dle § 1093 zákona o DPH Zaplacenim částky ve
výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 14.10.2022

Cena vč. DPH : 168 464,72 Kč

Vyřizuje / tel. / email :

   

 

  
Juroška Martin ng PhD., S ar Sta

(opráv ěná osoba)

V Ostravě dne:

05 ~10- 2022

 

Schváleno předběžnou řídící kontrolou č. 0037912022/P1.



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1

Stavba: Oprava kanalizace Mich. nám.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitei:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

 
 

 

 

 

  

 

Cena bez DPH

Sazba daně Za’klad dané

DPH základní 21.00% 139 227,04

snížená 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Prořjěítšňrt" W" _ _ _______________________________ Ěracoýatel _

Datum a n9d_p__i_s; „ _ „„„„Ba;,í,t,lso„, ___ ______________ D 913511 a nadpis; ,

Objednaílařevll „„ __ v *) * Zhotovitel *" *

Qatgrpwangpgpis: _______ ______ Razítko Datum g podpis:

 

Strana 1 z 2

CC-CZ:

Datum:

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

DIČ:

IC:

DIC:

29.92022

 

139 227,04

Výše daně

29 237,68

0,00

___ 13316245

_ _ _._.___.Razitko

, Razítko



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

Kód: 1

Stavba: Oprava kanalizace Mich. nám.

Místo:
Datum:

29.9.2022

Zadavatel:
Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel:

Kod
Popls

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
139 227,04 168 464,72

139 227,04 168 464.72
1 Oprava kanalizace Mich. nám.

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace Mich. nám.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatei:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Projektaňt W

Datgmanagqpisw",7 , Razítko

 

Objednavatel

Datym ? PQÉFÉŠŠ„„„„„„,,WV, _ ______E<azítko _ „ WW

Základ daně

139 227,04

0,00

__Dělgm__a_9999šga„ _

CC~CZ:

Datum: 29.912022

IČ:

DIČ:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

139 227,04

Sazba daně Výše daně

21,00% 29 237,68

15.00% 0,00

CZK 168 464,72

Razítko

' ""z'iiE‘t'Si'ii't'El—m '—

Strana 1 z 3

__ Datumapodols Bašítkg



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPlSU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace Mich. nám.

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitei:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV — Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

6 ' Úpravy pOVIZČHÚ. podlahy a osazování výplní 77777777777777777777

8 - Trubní vedení

998 - Přesun hmot

Strana 2 z 3

Datum: 29.9.2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

139 227,04

139 227,04

' 39 číší,—29

134475

m68 560,60

11 840,00

17 848,00



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

  

 

Stavba:

Oprava kanalizace Mich. nám.

Místo: Datum: 29.9.2022

Zadavateí: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství „Leena [CZK] Cena celkem [_CZ_|(]

Náklady soupisu celkem 139 227 04

D HSV Práce a dodávky HSV 139 227,04

9,2,1, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Šemní BEE: _____ _ __ „ , , , 39,594.29
erpaní vody na dopravní výšku do 10 m průměrný

18 K 1?_—Í'121301„„ _ __přitok do 599_ l/_m_i_n_ ________________ _ _ “od 490? _ W „??—Ž? , __Effwo

Hloubenl rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině

2 K 132351111 třídy těžitelnosti ll skupiny 4 objemu do 15 m3 při m3 10,175 1 310,00 13 329,25

____________ _ _ rrrrrrrrrr p _řgkgggch inženýrských _sítí strojně: 77777777777777777777 __ ______________________ ___ __ _ _ _ _ ___

Zřízení přiložného paženi a rozepření stěn rýh do 20

3 K 151 102101 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí m2 18'500 221‘00 4 088'50

Odstranění přiložného pažení a rozepření stěn rýh do

4 K 151102111 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí m2 18‘500 109'00 2 016'50

V * W W W “Vodorovné—_ přemístění přes 9 000 do 1000—0}; __________________ W _ _“ _ i

13 K 162751137 výkopkulsypaniny z horniny třídy těžítelnosti || skupiny 4 m3 10,175 399.00 4 059,83

a _5

Poplatek za utužení zeminy a kamení na recyklační

14 K 171201231 skládce (skládkovne) kód odpadu 17 05 04 t 15'805 299'” 5 02470

„ K 174152101 Zásyp jam, šachet a rýh do 3O m3 sypaninou se m3 4350 166,00 821,70

________ ________ WWzhutnénigngflpjgkppech inženýrských sítí __ _______ ___ _ _ _ _ __

12 M__ 38344197 šterko_c_!_r_ť_ frakce 0/63 _ _ t 8.168 469, 00 3 830, 79

9 K 175112101 Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně 3 4,400 747 00 3 286,80

_ ___ _ „objem,szlg 10 m3 _____ __ _ ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

10 M 58337310 ,. 'štěrkopísek frakce 0/4 ! 7,260 397, 00 2 882,22

D __4___ ________ __ Vodorovne _kpnstrukge_____ __ _ __ _ __________________ _ _ 1 345.75

8 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného m3 0,825 1 630,00 1 344 75

„, , , , „ 22132013 ,, ___.....__ . . ,

________9_______G_ Úpravy povrchq _poglahy a osazování výplní _ _ _ _ __3_8__ 500, 00

_1_G_ i( 617633111? Nap_ojen_i_na hlavní__k_a_n_a_lia_a_čni stoku vc__t_va_ro_vek 1.000 2_8_ 500,00 _28 500,00

_1__7_ !( 61763313R Vyspraveni příp. vymena šachty_ h_e_zle odhadnout__ kus 1,000 40 000,00 40 000,00

D _8 Trubní vedení __ _ _ _ _ _ _ _ 11 840,00

Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes
5 K 830361811 150 do 250 _ _ _ 6.7707005, _ ___ 181,00 905, 00

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnneho
_ 6 K 871350320 _S__N 12 z _p_o_lypfopy|_en_u DN 200 __ ___ 5.000 _ 167 00 __ ___8_35 00

trubka kanalizační PP plnosténná třívrstvá DN
7 M 28617026 _ _200X7QQQÚ7I71ŠN72 __ _ _ _ m 5,000 2020, 00 10 100, 00

_ ,, ____D_ _ _9__98 ___P_ře_su_nh_rn0t __ _ _ __ _1_7 _84_8_, _00

15 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni ztrub : plastických E 15_ ___20 „_ 150_00 „ 848 00

_ _h_mot_ _o_tev_řený výkop

Strana :5 z 3


